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Letnja liga Beograda 2019
Beograd, 1 - 9/6/2019

Disciplina 18 Ženski, 200m Leđno/Back 10 godina i stariji
08/06/2019 - 19:35 Rezultati
Limit devojcice 12-13 god. 12 - 13: 3:16.93  /  Limit devojcice 14-17 god. 14 - 17: 2:56.03
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Pionirke B 10 god.

1. JOVANOVIC, Lena 09 11. APRIL Beograd 3:03.40 309 1:32.19 1:31.21
2. SVITLICA, Teodora 09 PK Obilic 3:05.54 298 1:32.90 1:32.64
3. ELEZ, Andjelija 09 PK Obilic 3:07.57 289 1:33.09 1:34.48
4. STOJANOVIC, Nadja 09 Tek 3:09.99 278 1:34.57 1:35.42
5. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 3:23.00 228 1:41.46 1:41.54
6. MITROVIC, Jana 09 Plavi Talas 3:24.68 222 1:40.20 1:44.48
7. KUBIK, Berta 09 Plavi Talas 3:25.19 221 1:39.57 1:45.62
8. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 3:28.93 209

DSQ ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 1:55.13
DSQ DJURIC, Miona 09 PK Obilic

Pionirke A 11 god.

1. JORGIC, Andrea 08 Plavi Talas 2:55.33 354 1:28.38 1:26.95
2. DJOKIC, Milica 08 Partizan 2:59.34 331 1:28.59 1:30.75
3. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. APRIL Beograd 2:59.59 329 1:30.99 1:28.60
4. TODOROVIC, Jana 08 PK Obilic 2:59.66 329 1:27.54 1:32.12
5. COROVIC, Katarina 08 Usce 3:06.29 295 1:32.18 1:34.11
6. MASIC, Nina 08 11. APRIL Beograd 3:10.92 274 1:35.54 1:35.38
7. LJUBINKOVIC, Milica 08 11. APRIL Beograd 3:11.90 270 1:37.08 1:34.82
8. TERZIC, Tara 08 Tek 3:12.88 266 1:35.40 1:37.48
9. MARAS, Anja 08 Plavi Talas 3:13.88 261 1:36.31 1:37.57

10. RADOVANOVIC, Mila 08 Tek 3:15.43 255 1:39.51 1:35.92
11. VUKOVIC, Sonja 08 Partizan 3:19.68 239 1:39.96 1:39.72
12. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 3:20.02 238 1:41.35 1:38.67
13. PAJIC, Jovana 08 Crvena Zvezda 3:25.10 221 1:41.28 1:43.82
14. MADIC, Nadja 08 11. APRIL Beograd 3:25.74 219 1:43.82 1:41.92
15. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 3:30.72 204 1:45.92 1:44.80
16. TAMARA, Milinovic 08 Pingvin 3:33.86 195 1:46.78 1:47.08
17. RANKOVIC, Mina 08 11. APRIL Beograd 3:37.64 185 1:49.32 1:48.32
18. KOJIC, Andjela 08 Tri Delfina 4:04.10 131 1:58.48 2:05.62

DSQ KOSANOVIC, Lana 08 11. APRIL Beograd 4:08.69 2:01.70 2:06.99

Kadetkinje 12-13 god.

1. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 2:36.55 497 1:17.20 1:19.35
2. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 2:37.15 491 1:18.18 1:18.97
3. TODORIC, Katarina 06 Plavi Talas 2:41.42 453 1:20.56 1:20.86
4. VAVIC, Dunja 07 11. APRIL Beograd 2:43.69 435 1:20.10 1:23.59
5. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL Beograd 2:44.83 426 1:20.70 1:24.13
6. ILIC, Nora 06 Barakuda 2:46.92 410 1:22.80 1:24.12
7. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL Beograd 2:47.04 409 1:23.22 1:23.82
8. RACIC, Teodora 07 PK Obilic 2:51.71 377
9. JEREMIC, Andjela 06 Tek 2:52.49 372 1:24.66 1:27.83

10. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 2:52.88 369 1:25.06 1:27.82
11. JANKOVIC, Tijana 07 Plavi Talas 2:55.32 354 1:27.08 1:28.24
12. CVETKOVIC, Angelina 07 Plavi Talas 2:55.90 350 1:27.21 1:28.69
13. BANIC, Milica 07 Partizan 2:58.40 336 1:29.42 1:28.98
14. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 2:58.44 336 1:27.57 1:30.87
15. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 2:58.90 333 1:27.60 1:31.30
16. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 3:18.19 245 L 1:37.74 1:40.45
17. RADOS, Helena 07 Partizan 3:21.12 234 L 1:42.16 1:38.96
18. MIJATOVIC, Emilija 06 Tek 3:21.29 234 L
19. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 3:21.54 233 L 1:37.73 1:43.81
20. VEZENKOSKA, Elena 06 Mornar 3:25.00 221 L 1:41.92 1:43.08

MISKOVIC, Isidora 06 Vracar 3:25.00 221 L 1:40.97 1:44.03



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plivacki Savez Srbije 12/06/2019 11:36 - Strana 2

Letnja liga Beograda 2019
Beograd, 1 - 9/6/2019

Disciplina 18, Devojčice, 200m Leđno/Back, Kadetkinje 12-13 god.

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

DSQ MILINKOVIC, Iva 06 Tek

Juniorke 14-17 god.

1. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas 2:26.62 605 1:13.32 1:13.30
2. GRUJIC, Vanja 03 11. APRIL Beograd 2:26.90 602 1:13.67 1:13.23
3. RADULOVIC, Ana 02 11. APRIL Beograd 2:28.05 588 1:13.95 1:14.10
4. SARENAC, Nina 04 Partizan 2:29.92 566 1:14.04 1:15.88
5. VUCKOVIC, Milica 02 Vracar 2:30.72 557 1:14.10 1:16.62
6. DIMKIC, Isidora 03 11. APRIL Beograd 2:33.05 532
7. BASTA, Nadja 02 11. APRIL Beograd 2:36.29 500 1:15.01 1:21.28
8. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 2:38.97 475 1:17.42 1:21.55
9. SEKULIC, Helena 03 Novi Beograd 011 2:39.03 474 1:18.26 1:20.77

10. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 2:39.61 469 1:19.29 1:20.32
11. JEJINA, Teodora 02 Novi Beograd 011 2:39.86 467 1:18.00 1:21.86
12. BOSKOV, Andjela 04 Partizan 2:40.96 457 1:20.93 1:20.03
13. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 2:45.23 423 1:20.09 1:25.14
14. ORLOVIC, Mia 04 Usce 2:48.14 401 1:20.84 1:27.30
15. BAKLAJA, Sofija 05 Partizan 2:49.14 394 1:23.11 1:26.03
16. MILOSEVIC, Sofija 04 Partizan 2:51.08 381 1:23.42 1:27.66
17. MALETIC, Teodora 05 Partizan 2:53.20 367 1:23.78 1:29.42
18. JEJINA, Simona 05 Novi Beograd 011 2:55.62 352 1:26.45 1:29.17
19. MAKSIMOVIC, Jana 03 Novi Beograd 011 2:57.38 342 L 1:27.08 1:30.30
20. GOJKOVIC, Iva 05 Novi Beograd 011 2:59.64 329 L 1:27.40 1:32.24
21. CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK "BPK" Bgd 3:05.10 301 L 1:30.32 1:34.78
22. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Novi Beograd 011 3:05.88 297 L
23. VUKADIN, Nikolina 05 Novi Beograd 011 3:13.69 262 L 1:33.99 1:39.70
24. KLJUN, Iva 05 Usce 3:35.02 192 L 1:45.13 1:49.89

DSQ STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011
DSQ ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 1:32.35

Apsolutna 10 god. i stariji

1. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas 2:26.62 605 1:13.32 1:13.30
2. GRUJIC, Vanja 03 11. APRIL Beograd 2:26.90 602 1:13.67 1:13.23
3. RADULOVIC, Ana 02 11. APRIL Beograd 2:28.05 588 1:13.95 1:14.10
4. SARENAC, Nina 04 Partizan 2:29.92 566 1:14.04 1:15.88
5. VUCKOVIC, Milica 02 Vracar 2:30.72 557 1:14.10 1:16.62
6. DIMKIC, Isidora 03 11. APRIL Beograd 2:33.05 532
7. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd 2:35.47 508 1:15.01 1:20.46
8. BASTA, Nadja 02 11. APRIL Beograd 2:36.29 500 1:15.01 1:21.28
9. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 2:36.55 497 1:17.20 1:19.35

10. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 2:37.15 491 1:18.18 1:18.97
11. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 2:38.97 475 1:17.42 1:21.55
12. SEKULIC, Helena 03 Novi Beograd 011 2:39.03 474 1:18.26 1:20.77
13. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 2:39.61 469 1:19.29 1:20.32
14. JEJINA, Teodora 02 Novi Beograd 011 2:39.86 467 1:18.00 1:21.86
15. BOSKOV, Andjela 04 Partizan 2:40.96 457 1:20.93 1:20.03
16. TODORIC, Katarina 06 Plavi Talas 2:41.42 453 1:20.56 1:20.86
17. VAVIC, Dunja 07 11. APRIL Beograd 2:43.69 435 1:20.10 1:23.59
18. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL Beograd 2:44.83 426 1:20.70 1:24.13
19. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 2:45.23 423 1:20.09 1:25.14
20. ILIC, Nora 06 Barakuda 2:46.92 410 1:22.80 1:24.12
21. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL Beograd 2:47.04 409 1:23.22 1:23.82
22. ORLOVIC, Mia 04 Usce 2:48.14 401 1:20.84 1:27.30
23. TOPIC, Anastasija 01 Novi Beograd 011 2:48.15 401 1:21.93 1:26.22
24. BAKLAJA, Sofija 05 Partizan 2:49.14 394 1:23.11 1:26.03
25. MILOSEVIC, Sofija 04 Partizan 2:51.08 381 1:23.42 1:27.66
26. RACIC, Teodora 07 PK Obilic 2:51.71 377
27. JEREMIC, Andjela 06 Tek 2:52.49 372 1:24.66 1:27.83
28. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 2:52.88 369 1:25.06 1:27.82
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Letnja liga Beograda 2019
Beograd, 1 - 9/6/2019

Disciplina 18, Ženski, 200m Leđno/Back, Apsolutna 10 god. i stariji

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

29. MALETIC, Teodora 05 Partizan 2:53.20 367 1:23.78 1:29.42
30. JANKOVIC, Tijana 07 Plavi Talas 2:55.32 354 1:27.08 1:28.24
31. JORGIC, Andrea 08 Plavi Talas 2:55.33 354 1:28.38 1:26.95
32. JEJINA, Simona 05 Novi Beograd 011 2:55.62 352 1:26.45 1:29.17
33. CVETKOVIC, Angelina 07 Plavi Talas 2:55.90 350 1:27.21 1:28.69
34. MAKSIMOVIC, Jana 03 Novi Beograd 011 2:57.38 342 L 1:27.08 1:30.30
35. BANIC, Milica 07 Partizan 2:58.40 336 1:29.42 1:28.98
36. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 2:58.44 336 1:27.57 1:30.87
37. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 2:58.90 333 1:27.60 1:31.30
38. DJOKIC, Milica 08 Partizan 2:59.34 331 1:28.59 1:30.75
39. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. APRIL Beograd 2:59.59 329 1:30.99 1:28.60
40. GOJKOVIC, Iva 05 Novi Beograd 011 2:59.64 329 L 1:27.40 1:32.24
41. TODOROVIC, Jana 08 PK Obilic 2:59.66 329 1:27.54 1:32.12
42. JOVANOVIC, Lena 09 11. APRIL Beograd 3:03.40 309 1:32.19 1:31.21
43. CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK "BPK" Bgd 3:05.10 301 L 1:30.32 1:34.78
44. SVITLICA, Teodora 09 PK Obilic 3:05.54 298 1:32.90 1:32.64
45. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Novi Beograd 011 3:05.88 297 L
46. COROVIC, Katarina 08 Usce 3:06.29 295 1:32.18 1:34.11
47. ELEZ, Andjelija 09 PK Obilic 3:07.57 289 1:33.09 1:34.48
48. STOJANOVIC, Nadja 09 Tek 3:09.99 278 1:34.57 1:35.42
49. MASIC, Nina 08 11. APRIL Beograd 3:10.92 274 1:35.54 1:35.38
50. LJUBINKOVIC, Milica 08 11. APRIL Beograd 3:11.90 270 1:37.08 1:34.82
51. TERZIC, Tara 08 Tek 3:12.88 266 1:35.40 1:37.48
52. VUKADIN, Nikolina 05 Novi Beograd 011 3:13.69 262 L 1:33.99 1:39.70
53. MARAS, Anja 08 Plavi Talas 3:13.88 261 1:36.31 1:37.57
54. RADOVANOVIC, Mila 08 Tek 3:15.43 255 1:39.51 1:35.92
55. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 3:18.19 245 L 1:37.74 1:40.45
56. VUKOVIC, Sonja 08 Partizan 3:19.68 239 1:39.96 1:39.72
57. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 3:20.02 238 1:41.35 1:38.67
58. RADOS, Helena 07 Partizan 3:21.12 234 L 1:42.16 1:38.96
59. MIJATOVIC, Emilija 06 Tek 3:21.29 234 L
60. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 3:21.54 233 L 1:37.73 1:43.81
61. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 3:23.00 228 1:41.46 1:41.54
62. MITROVIC, Jana 09 Plavi Talas 3:24.68 222 1:40.20 1:44.48
63. VEZENKOSKA, Elena 06 Mornar 3:25.00 221 L 1:41.92 1:43.08

MISKOVIC, Isidora 06 Vracar 3:25.00 221 L 1:40.97 1:44.03
65. PAJIC, Jovana 08 Crvena Zvezda 3:25.10 221 1:41.28 1:43.82
66. KUBIK, Berta 09 Plavi Talas 3:25.19 221 1:39.57 1:45.62
67. MADIC, Nadja 08 11. APRIL Beograd 3:25.74 219 1:43.82 1:41.92
68. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 3:28.93 209
69. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 3:30.72 204 1:45.92 1:44.80
70. TAMARA, Milinovic 08 Pingvin 3:33.86 195 1:46.78 1:47.08
71. KLJUN, Iva 05 Usce 3:35.02 192 L 1:45.13 1:49.89
72. RANKOVIC, Mina 08 11. APRIL Beograd 3:37.64 185 1:49.32 1:48.32
73. KOJIC, Andjela 08 Tri Delfina 4:04.10 131 1:58.48 2:05.62

DSQ STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011
DSQ ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 1:32.35
DSQ ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 1:55.13
DSQ MILINKOVIC, Iva 06 Tek
DSQ DJURIC, Miona 09 PK Obilic
DSQ KOSANOVIC, Lana 08 11. APRIL Beograd 4:08.69 2:01.70 2:06.99


